

ROHELINE KOOL							TEHTUD	
TEGEVUSKAVA							TEGEMISEL, KESTEV	
							VAJAB TEOSTAMIST	
ÜLDEESMÄRK: Aidata kaasa vastutustundlike, keskkonda hoidvate ja väärtustavate inimeste kujunemisele. Kaasatud on nii õpilased, õpetajad, kooli personal kui kalapsevanemad.								
Õpilaste arv: 1367								
EESMÄRK		Sihtgrupp	Möödik	Eestvedaja	Aeg/ Kestus	Hindamine		
Tegevus	Tegevuse täpsustus							
TERVIS JA HEAOLU								
Aktiivse ainetunni koolitus I-III kooliaste	Õpetajatele jagatakse teadmisi, kuidas muuta ainetunnid liikuvamaks ning seeläbi soosida õpilaste ja õpetajate liikumisharjumusi ning õppevõimet.	Õpetajad	Õpetajad saavad teadmisi, et muuta ainetunnid aktiivsemaks.	Liikuma kutsuv kool	25.10.23			
Liikumispäev	Spordinädal klassidevahelised kombineeritud staadioniteejooksu võistlused	4.-12. klassid	Õpilased osalevad liikumispäeval oma klassiga	Liikuma kutsuv kool, spordijuht	27.09.23			
Südamenädal	Klassid osalevad ÕE poolt korraldatud viktoriinis. Õpilasi ning töötajaid suunatakse kooli tulema jala, jalgratta või muul viisil, mis toetab aktiivset liikumist.	Koolipere	Õpilased osalevad tiimidega või kogu klassiga tervise-teemalises viktoriinis	Tervisenõukogu	01.04.24-05.04.24			
Salatikonkurss	Õpilased panevad ennast proovile salati valmistamisel, kasutades ja leides erinevaid retsepte. Eesmärk on tähelepanu juhtida tervislikule toitumisele ja toiduraiskamise vähendamisele.	Õpetajad ja 1. -12. klassid	Saavad teadmisi, kuidas valida õigeid koguseid toidu valmistamiseks ning vältida toidu raiskamist. Võitja salati võtab Kooliresto oma menüüsse	Tervisenõukogu	21.02.24			
Turvalise koolitee kaardistamine kooli ümbruses	Juhtkond ja töötajad koostöös KOV-ga kaardistavad koolitee ohukohad ning tehakse vajalikud korrektureid.	Koolipere	Kooli ümbruses liikumine korraldatakse ühesuunaliseks, mis on ohutum kõigile	Liikuma kutsuv kool, juhtkond	September			
Teemapäevad	Teemapäevade raames korraldavad õpetajad õpilastele temaatilise päeva. Sel õppeaastal on fookuses rohkem korraldada tervist ja heaolu arvesse võtvaid tegevusi.	6. - 9. klassid	Õpilased arendavad oma kehalist aktiivsust, saavad teada rohkem une kohta ja kuidas hea uni toetab igapäevaolu. Samuti saavad õpilased osaleda võrkpalli turniiril.	Õpetajad, Rohelise Kooli töörühma liikmed	20.03.24			

ELURIKKUS, LOODUS, ÕUEALA						
	Tegevuse täpsustus	Sihtgrupp	Möödik	Eestvedaja	Aeg/kestus	Hindamine
Seenenädal		2.klassid		2.klasside klassiõpetajad	25.09.23-29.09.2023	
"Teeme ära!" koristuspäev	Õpilased koristavad kooli ümbrust ja kooli lähedal olevat looduskeskkonda prügist.	Koolipere	Õpilased märkavad enda ümber prügi. Õpivad tähtsustama enda ümber puhas ja korrast keskkonda.	Roheline Kool	mai	
Maailmakoristusnädal	Koristada kooli ümbrus ja tammik prügist.	Koolipere	Õpilased märkavad enda ümber prügi. Õpivad tähtsustama enda ümber puhas ja korrast keskkonda.	Roheline Kool	11.09.23 - 24.09.23	
Keskkonna foorumi korraldamine koostöös vilistlaskoguga	Kõik neljandad klassid käivad õppepäeval Pernova Loodusmajas. Õpitoa teemaks on „Mikroskoop ja rakk“. Õpilased tutvuvad rakuehitusega ning õpivad käsitlema mikroskoopi, mille abil uurida erinevaid rakke (nt kärbseljalga).	4. klassid	Õpilased tutvuvad rakuehitusega ja õpivad käsitlema mikroskoopi Pernova Loodusmajas	Roheline Kool	Sügis 2023	
KLIIMAMUUTUSED						
	Tegevuse täpsustus	Sihtrühm	Möödik	Eestvedaja	Aeg/kestus	Hindamine
Veepäev	Veepäeva raames võetakse erinevates vanuse astmetes osa mitmest veeteemalisest viktoriinist (nt. Peipsi Koostöökeskuse poolt loodud)	6. - 7. klassid	Õpilased läbivad edukalt koos õpetajatega või individuaalselt veeteemalise viktoriini. Õpilased saavad teada, mida tähendab virtuaalne vesi ja veejalajalg ning õpivad tähele panema, kui palju igapäevaelus vett kulub.	Roheline kool	22.03.24	
Sooja kampsuni päev	Kooli sisetemperatuuri alandatakse 1-2 kraadi võrra. Eesmärk on tähelepanu pöörata energiasäästlikkuse printsiibile	Kogu kool	Õpilased tulevad kooli sooja kampsuniga, sest kooliruumid on tavapärasest jahedamad.	Roheline kool	19.02.24	
Aktiivse koolitee kampaania	Eesmärgid: koguda klassi peale vähemalt 10 autovaba päeva ning koguda liikumisviiside andmeid 4 nädalat. Parimaid klasse ootavad ees auhinnad.	Kõik õpilased	Innustada õpilasi rohkem liikuma jala, jalgratta vms liikumisvahendiga, et nad esiti liiguksid rohkem ja liiguksid just värskes õhus.	Liikuma kutsuv kool	4.09.23 - 29.09.23	

	Keskonnapädal	Õpilased lahendavad keskkonnateemalisi Kahote	6. - 9. klassid	8.klassi õpilased valmistavad teistele klassidele keskkonnateemalisi Kahote, mis keskenduvad erinevatele loodusteadmistele.	Õpetajad, Roheline kool	27.04- 05.05.24	
	Projekt "Teel keskkonnasäästliku ja jätkusuutliku ellusuhtumiseni"	Jüri Gümnaasiumi rohetehnoloogia projekt suurendab õpilaste teadlikkust keskkonda hoidvatest tegevustest. Projekti tulemusena saavad õpilased aru, kuidas käituda looduses, et sellele kahjulikku mõju minimeerida; miks on vaja prügi sorteerida ning kuidas toimub materjalide ringlusse võt ja nende taaskasutus ning mida saab igaüks meist ära teha kodus ja koolikeskkonnas; mida kujutab endast säästlik tarbimine; mis on taastuvenergia ja milleks me vajame säästlikku tootmist.	1.-7. klassid ja 10. - 11. klassid	Projekti raames osalevad 1.-7. ja 10.-11. klassid erinevates õppeprogrammides ning valmistatakse riidest poekotte.	Roheline kool	Õppeaastat läbiv projekt	